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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 18062015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150022969
20150022969
20150022971
20150022971
20150022971
20150022973
20150022978
20150022982
20150022982
20150022986
20150022986
20150022987
20150022988
20150022988

20150022988
20150022988
20150022990
20150022990
20150022990

20150022990
20150022991
20150022991
20150022996
20150023002
20150023002
20150023006
20150023006
20150023015
20150023019
20150023019
20150023019
20150023019
20150023019
20150023024
20150023024
20150023025
20150023032

20150023032
20150023032
20150023032
20150023033
20150023033
20150023049
20150023057
20150023061
20150023061
20150023061
20150023063
20150023063
20150023065
20150023065
20150023072
20150023072
20150023073
20150023073
20150023076
20150023076
20150023076
20150023076
20150023076
20150023076
20150023076
20150023076
20150023076
20150023076

20150023076

20150023076

20150023076

Radicacion
MINITIENDA EL CASTILLITO MG
GALINDO CAYAPU LEIDY JOHANA
CAICEDO BOLAÑOS BLANCA DIELA
CAICEDO BOLAÑOS BLANCA DIELA
CAICEDO BOLAÑOS BLANCA DIELA
CAICEDO BOLAÑOS BLANCA DIELA
DIAZ MEZA DIDIER ENER
CARPINTERIA CARREÑO
CARDENAS JIMENEZ ROBERT DARIO
PANADERIA CAQUETENA
GARCIA CLEVEZ ALFONSO
ASOCIACION  DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS ROSA NUEVA
KIKE SPORT SIBUNDOY
KIKE SPORT SIBUNDOY

DULCEY POLO LUIS ENRIQUE
DULCEY POLO LUIS ENRIQUE
OLGA CECILIA POLO DELGADO
POLO DELGADO OLGA CECILIA
OLGA CECILIA POLO DELGADO

POLO DELGADO OLGA CECILIA
POLO DELGADO OLGA CECILIA
OLGA CECILIA POLO DELGADO
AIRES ACONDICIONADOS MOCOA
DIAZ ORTEGA LENCY KATHERINE
MODA Y STILO J K
CARABALI CAICEDO LUZ MARINA
VARIEDADES LUZMA LM
CANACUE PAJOY ADOLFO
BETANCOURTH  MARIA ERMELITA
BETANCOURTH  MARIA ERMELITA
BETANCOURTH  MARIA ERMELITA
BETANCOURTH  MARIA ERMELITA
BETANCOURTH  MARIA ERMELITA
VACCA PARRA PEDRO ANTONIO
UNIVERSAL DE ACCESORIOS.FABIS
CORDOBA CASTRO ANDRES FABIAN
DISTRIBUCIONES FRIMARC

DISTRIBUCIONES FRIMARC
ORTEGA LOPEZ ROSA AURINA
ORTEGA LOPEZ ROSA AURINA
BURBANO VELASQUEZ BETTY YANEIDA
SERVINET.COM - COLON
MEJIA PUERCHAMBUD LUIS BOLIVAR
ALPALA PATIÑO ALVARO ANDRES
ASOCIACION DE EXPENDEDORES DE CARNE DEL MUNICIPIO DE ORITO
ASOCIACION DE EXPENDEDORES DE CARNE DEL MUNICIPIO DE ORITO
ASOCIACION DE EXPENDEDORES DE CARNE DEL MUNICIPIO DE ORITO
ARIAS  EDMUNDO ORLANDO
AGROALIMENTOS EL TIGRE
ASTUDILLO PEÑA JHON FREDY
ASTUDILLO PEÑA JHON FREDY
GUEVARA GUERRERO DIMAR LEONARDO
TALLER LA COCHA
LIBRERIA CRISTIANA EL SHADDAI YHWH
JARABA AYALA KAREN MARGARITA
CONSTRUCTORA CARIBE YUMA LIMITADA
CONSTRUCTORA CARIBE YUMA LIMITADA
CONSTRUCTORA CARIBE YUMA LIMITADA
CONSTRUCTORA CARIBE YUMA LIMITADA
CONSTRUCTORA CARIBE YUMA LIMITADA
CONSTRUCTORA CARIBE YUMA LIMITADA
CONSTRUCTORA CARIBE YUMA LIMITADA
CONSTRUCTORA CARIBE YUMA LIMITADA
CONSTRUCTORA CARIBE YUMA LIMITADA
CONSTRUCTORA CARIBE YUMA LIMITADA

CONSTRUCTORA CARIBE YUMA LIMITADA

CONSTRUCTORA CARIBE YUMA LIMITADA

CONSTRUCTORA CARIBE YUMA LIMITADA

Razon social
0
1006432036
69006524
69006524
69006524
69006524
18496403
0
18262529
0
17675139
830501207
0
0

1124313483
1124313483
0
27472528    
0

27472528    
27472528    
0
0
1006996353
0
40766506
0
18187802
27355090
27355090
27355090
27355090
27355090
79051435
0
1018434332
            

            
27364180
27364180
27472699
0
13001331
87066538
846001156
846001156
846001156
97440190
0
1140434975
1140434975
18183493
0
0
1128056982
846003754
846003754
846003754
846003754
846003754
846003754
846003754
846003754
0
0

0

0

0

Nit
55616
55615
37973
37973
37973
37973
21501
55618
55617
23325
23324
1788
44135
44135

44134
44134
44598
42994
44598

42994
42994
44598
34307
55621
55622
55623
55624
34350
26216
26216
26216
26216
26216
50556
50557
52331
9603

9603
39550
39550
44880
44881
55625
52830
550
550
550
55628
55629
48492
48492
33270
33271
52695
52694
22547
22547
22547
22547
22547
22547
22547
22547
22548
22548

22548

22548

22548

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
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20150023076

20150023076

20150023076

20150023076

20150023076
20150023089
20150023089
20150023094
20150023094
20150023096
20150023096
20150023097
20150023102

Radicacion
CONSTRUCTORA CARIBE YUMA LIMITADA

CONSTRUCTORA CARIBE YUMA LIMITADA

CONSTRUCTORA CARIBE YUMA LIMITADA

CONSTRUCTORA CARIBE YUMA LIMITADA

CONSTRUCTORA CARIBE YUMA LIMITADA
RODRIGUEZ ORDOÑEZ RUTH ELENA-CAUCA
RODRIGUEZ ORDOÑEZ RUTH ELENA-CAUCA
UNIMEDICAL DEL SUR SAS
UNIMEDICAL DEL SUR SAS
OCHOA VARGAS MARLY SHIRLEY
DROGAS MARLY OCHOA
ORTEGA PAI RIGOBERTO
ALMACEN DE PINTURA PINTAMAX

Razon social
0

0

0

0

846003754
 
 
900556205
900556205
37748940
0
98382840
0

Nit
22548

22548

22548

22548

22547
 
 
46853
46853
55631
55632
24681
55633

Matricula
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
ACTAS Y/O CERTIFICACIONES
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL

Nombre Concepto


